

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ na ul. Rajčianska 3 - Rekonštrukcia jedálne

Objekt:

ZS - ZŠ Rajčianska - jedáleň

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

ZŠ Rajčianska 3, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

VB Building s.r.o., Hlavná ulica 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							32 500,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 709,13
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 201,39
1	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy do 5 % štukových	m2	151,625	6,67	1 011,34
	VV		(12,5+21,5+12,5)*3,25+15		166,125		
	VV		30,1		-30,100		
	VV		(0,6*4*3,25)*2		15,600		
	VV		Súčet		151,625		
2	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	151,625	2,32	351,77
3	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	151,625	1,74	263,83
4	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivalInterior, hr. 3 mm (alebo ekvivalent)	m2	151,625	9,16	1 388,89
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	151,625	7,47	1 132,64
	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	18,500	3,06	56,61
7	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	268,750	1,47	395,06
	VV		12,5*21,5		268,750		
8	K	632450285	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 25 mm (alebo ekvivalent)	m2	268,750	13,40	3 601,25
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 300,60
9	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	151,625	6,75	1 023,47
10	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	268,750	3,26	876,13
11	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	268,750	4,26	1 144,88
			osekanie obkladu	m2	8,900	4,26	37,91
12	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,02000t	m2	151,625	1,59	241,08
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,910	15,51	29,62
15	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,910	9,35	17,86
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,910	16,05	30,66
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	66,850	0,52	34,76
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,910	12,69	24,24
19	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,830	1,63	40,47
21	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,910	138,85	265,20
22	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,910	127,13	242,82
23	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	291,50	291,50
D	99		Presun hmôt HSV				207,14
24	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,200	45,75	192,15
24	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	4,200	3,57	14,99
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 790,87
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 724,43
31	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií gamaty do 50 kg, - 0,00100t	kg	360,000	1,97	709,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			predsadena SDK stena	m2	31,800	45,32	1 441,18
			Demontaz a dodavka parapiet + L konštrukcia na upevnenie	bm	18,100	27,82	503,54
32	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,200	58,76	70,51
	D	776	Podlahy povlakové				12 608,17
33	K	77651110002	Výroba a montáž vyťahovaných soklov na stenu	m	68,000	5,60	380,80
	VV		68		68,000		
	VV		Súčet		68,000		
34	M	284110002110	Podlaha PVC sokel	bm	72,080	6,33	456,27
35	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	268,750	4,14	1 112,63
36	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	268,750	12,17	3 270,69
37	M	284110001700	Podlaha PVC, hrúbka 2 mm	m2	295,625	23,35	6 902,84
	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	268,750	1,60	430,00
38	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,980	56,06	54,94
	D	783	Nátery				881,28
44	K	783811110.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x email a 2x plným tmelením alebo umyvateľnou farbou	m2	102,000	8,64	881,28
	D	784	Maľby				3 576,99
46	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	341,850	1,24	423,89
			penetrácia stien	m2	413,250	1,30	537,23
47	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar (alebo ekvivalent), ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	413,250	6,33	2 615,87